Fondo sandwich / Sandwich bottom /
Fond sandwich / Sandwichboden
Sartén antiadherente excalibur “ERGOS” / Non-stick “ERGOS” excalibur fry pan /
Poêle anti-adhésive excalibur “ERGOS”/ Bratpfanne Antihaft excalibur “ERGOS”P220
Antiadherente /Non-stick coating /
Anti-adhésif / Antihaftbeschichtung
ACERO INOXIDABLE / STAINLESS STEEL /
ACIERINOXYDABLE/ EDELSTAHL

FOOD CONTACT
APROVED
INOX PRO
Probablemente la mejor sartén del mundo - máxima
resistencia a la abrasión y de larga durabilidad.
Probably the best frying pan in the world – maxi-mum
resistance to abra-sion and long-lasting.
Probablement la meilleure poêle du monde – résistance
maximale à l’abrasion et longue durée de vie.
Vermutlich die beste Pfanne der Welt - maxi-male
Verschleißfestigkeit und lange Lebensdauer.
64
3.1 SARTENES / FRY PANS /
POÊLES/ BRATPFANNEN
REF Ø cm H cm €/u
P220.018 18 3,5 47,05 1
P220.020 20 3,8 48,20 1
P220.022 22 4,2 52,80 1
P220.024 24 4,6 56,35 1
P220.026 26 5,0 62,90 1
P220.028 28 5,5 68,45 1
P220.032 32 6,0 80,35 1
P220.036 36 6,0 110,40 1
P220.040 40 6,5 128,05 1
maric
Cuadro de texto